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Koncentrat krwinek płytkowych z krwi pełnej 

Osocze świeżo mrożone 

15,2 
tys.

38,0 
tys.

Koncentrat krwinek płytkowych z aferezy 
0,8
tys.

Koncentrat krwinek czerwonych 
33,9 
tys.

Źródło: dane Narodowego Centrum Krwi 

Liczba
donacji
ogółem Krew

pełna
Osocze Inne

W przypadku cytowania danych Urzędu Statystycznego w Kielcach prosimy o zamieszczenie informacji „Źródło
danych US Kielce”, a w przypadku publikowania obliczeń dokonanych na podstawie danych opublikowanych przez
US Kielce prosimy o zamieszczenie informacji „Opracowanie własne na podstawie danych US Kielce”.

Polska

Świętokrzyskie

 

W podziale według województw nie uwzględniono danych Ministerstwa Obrony Narodowej i Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji.

Stan w dniu 31 grudnia 2022 r.

Donacja jest to pobranie krwi lub jej składnika do celów klinicznych, 
diagnostycznych lub produkcyjnych.

Centra krwiodawstwa i krwiolecznictwa oraz oddziały terenowe
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Centra Krwiodawstwa 
i Krwiolecznictwa 

Oddziały Terenowe    

Donacje krwi i jej składników  w świętokrzyskim w 2022 r.

Liczba wyprodukowanych jednostek krwi i jej składników  w świętokrzyskim w 2022 r.

@UrzadStatystycznyKielce

os.

Krwiodawcy na 10 tys. ludności 

0

20

40

60

80

100

120

140

160

180

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

https://twitter.com/Kielce_STAT
https://www.facebook.com/UrzadStatystycznyKielce

